
M Ě S T O   P O D I V Í N  
Usnesení ze zasedání rady města č. 93/2018 ze dne 24.07. 2018 

 

Přítomni :  viz presenční listina 

 

Ověřovatel:  Ing. Martin Důbrava, DiS.  

 

Program :  93.1. Kontrola úkolů     

93.1. Darovací smlouva  

93.2. Darovací smlouvy č. 76 až č. 81 neinvestičního věcného daru – plastové 

nádoby na biologicky rozložitelný odpad  

93.3. Rozpočtové opatření č. 7 

93.4. Plnění příjmů a výdajů k 30.06. 2018 

93.5. Dodatek č. 4 ke smlouvě o zajištění úklidových prací v Domě zvláštního 

určení v Podivíně 

93.6. Odvolání města Podivína proti rozsudku Okresního soudu v Břeclavi ve 

věci ustanovení opatrovnictví 

93.7. Dodatek č. 5 ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor se psané dne 30.9. 

2010 

93.8. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí 

č. smlouvy 955168958 

93.9. Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

č. 1030046389/001 č.j. MUP-1213/2018 

93.10. Oznámení o konání příměstského táboru č.j. MUP-1235/2018 

93.11. Žádosti 

93.12. Závěr 

 

93.1. Kontrola úkolů  

Splněno dle usnesení : 92 .2- 92.15.10.. 

Úkol trvá : 17.19.3., 37.15., 64.10., 72.9.2.., 75.16., 75.20.1., 75.20.2., 78.17.13., 79.24., 

79.28.5., 83.12., 83.16., 84.20.3., 85.18., 85.19., 85.21.6., 86.17.6.. 

 

93.1. Darovací smlouva  

Usnesení: rada města projednala návrh na schválení darovací smlouvy s panem Mgr. Pavlem 

Kryštofem Novákem. Návrh darovací smlouvy byl vypracován na základě žádosti výše 

uvedeného č.j. MUP-1262/2018. Rada města schválila darovací smlouvu s panem Mgr. Pavlem 

Kryštofem Novákem, bytem Tyršova 927, 676 02 Moravské Budějovice, nar. : 29.6. 1946. 

Město Podivín jako dárce daruje výše uvedenému peněžní dar ve výši Kč 10.000,- určený na 

jako finanční podpora na vydání knihy Marie Damborské „ Pálavo nádherná“. Rada města 

pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. 

 

93.2. Darovací smlouvy č. 76 až č. 81 neinvestičního věcného daru – plastové nádoby na 

biologicky rozložitelný odpad  

Usnesení: rada města projednala a schválila darovací smlouvu č. 76 až č. 81 neinvestičního 

věcného daru – plastové nádoby na biologicky rozložitelný odpad. Rada města pověřila starostu 

města uzavřením smluv. 

 

93.3. Rozpočtové opatření č. 7 

Usnesení: rada města projednala a schválila rozpočtové opatření č. 7 k rozpočtu města na rok 

2018 dle předloženého návrhu. (viz příloha č. 1 - Návrh rozpočtového opatření č. 7). 



Rozpočtové opatření bude v souladu s usnesením zastupitelstva města předloženo ke kontrole 

zastupitelstvu města.  

 

93.4. Plnění příjmů a výdajů k 30.06. 2018 

Usnesení: rada města projednala plnění příjmů a výdajů k 30.06. 2018 a rozhodla předložit 

plnění příjmů a výdajů k 30.06. 2018 na zasedání zastupitelstva města. 

 

93.5. Dodatek č. 4 ke smlouvě o zajištění úklidových prací v Domě zvláštního určení v 

Podivíně 

Usnesení: rada města projednala a schválila Dodatek č. 4 smlouvě o zajištění úklidových prací 

v Domě zvláštního určení v Podivíně s paní Pavlou Klusáčkovou, se sídlem: Křídlovická 

348/45a, 603 00 Brno – Staré Brno, IČ : 76144828. Předmětem dodatku je navýšení finanční 

odměny poskytovateli o částku Kč 1.000,-/měsíc s ohledem na navýšení úklidových prací 

v DZÚ Podivín. Rada města pověřuje starostu města uzavřením dodatku smlouvy. 

 

93.6. Odvolání města Podivína proti rozsudku Okresního soudu v Břeclavi ve věci 

ustanovení opatrovnictví 

Usnesení: rada města projednala a schválila odvolání  města Podivína proti rozsudku Okresního 

soudu v Břeclavi ve věci ustanovení opatrovnictví. 

 

93.7. Dodatek č. 5 ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor se psané dne 30.9. 2010 

Usnesení: rada města projednala a schválila Dodatek č. 5 ke smlouvě o pronájmu nebytových 

prostor sepsané dne 30.9. 2010. Předmětem dodatku je montáž klimatizačního zařízení na 

budovu v majetku města Podivína na náklady nájemce. Rada města pověřuje starostu města 

uzavřením dodatku smlouvy. 

 

93.8. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí č. smlouvy 

955168958 

Usnesení : rada města projednala a schválila smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny 

ze sítě nízkého napětí č. smlouvy 955168958 se společností E.ON Energie, a.s., se sídlem F.A. 

Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ : 26078201, DIČ :  CZ26078201. Rada města 

pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. 

 

93.9. Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 

1030046389/001 č.j. MUP-1213/2018 

Usnesení : rada města projednala a schválila smlouvu č. 1030046389/001 č.j. MUP-1213/2018 

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností E.ON Distribuce, a.s., se sídlem 

F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ : 28085400 č.j. MUP-1213/2018. Rada 

města pověřuje starostu města uzavřením smlouvy.  

 

93.10. Oznámení o konání příměstského táboru č.j. MUP-1235/2018 

Usnesení : rada města vzala na vědomí oznámení informaci o konání příměstského táboru č.j. 

MUP-1235/2018 a nemá námitek. 

 

93.11. Žádosti 

 

93.11.1. Žádost o možnost uložení kontejneru na veřejné prostranství v majetku města 

Podivína 

Usnesení : rada města projednala a schválila žádost Ing. Vondráčka na možnost uložení 

kontejneru na veřejné prostranství v majetku města Podivína. Žadatel uhradí poplatek dle 

obecně závazné vyhlášky města |Podivína o místních poplatcích.  



93.11.2. Žádost o stanovisko k podzemním vedením a zařízením č.j. MUP- 1227/2018 

Usnesení : rada města projednala a schválila žádost o stanovisko k podzemním vedením a 

zařízením č.j. MUP- 1227/2018. Rada města nemá námitek proti provedení stavby dle 

předložené žádosti. 

 

93.11.3. Žádost společnosti RGV, a.s. o možnost dočasného přeložení sloupu vedení NN 

na ulici Bratislavská v Podivíně 

Usnesení: rada města projednala žádost společnosti RGV, a.s. o možnost dočasného přeložení 

sloupu vedení NN na ulici Bratislavská v Podivíně. Sloup by byl umístěn v části chodníku ulice 

Bratislavská v Podivíně. Rada města schválila dočasného přeložení sloupu vedení NN na ulici 

Bratislavská v Podivíně za těchto podmínek: odstranění dočasného přeložení max. 6 měsíců od 

data doručení usnesení. Žadatel zajistí umístění informační tabule o skutečných důvodech 

umístění sloupu. (dočasné přeložení sloupu po dobu 6 měsíců z důvodu prováděné rekonstrukce 

rodinného domuč.p. 523 v k.ú. Podivín.) 

 

93.11.4. Žádost o přepis hrobového místa č. 493 č.j. MUP-1234/2018 

Usnesení : rada města projednala žádost o přepis hrobového místa č. 493 č.j. MUP-1234/2018 

a tuto schválila dle skutečností uvedených v žádosti. Rada města schválila smlouvu o nájmu 

hrobového místa č. 493 č.j. MUP-1234/2018. Rada města pověřuje starostu města uzavřením 

smlouvy. 

 

93.11.5. Žádost o prodej a koupi pozemků v k.ú. Podivín č.j. MUP-1259/2018 

Usnesení: rada města projednala žádost o o prodej a koupi pozemků v k.ú. Podivín č.j. MUP-

1259/2018 a tuto rozhodla předložit na zasedání zastupitelstva města. 

 

93.11.6. Žádost o prodej pozemku v k.ú. Podivín č.j. MUP-1277/2018 

Usnesení: rada města projednala žádost o prodej pozemku v k.ú. Podivín č.j. MUP-1277/2018 

a tuto rozhodla předložit na zasedání zastupitelstva města. 

 

93.11.7. Žádost o výpůjčku části pozemku p.č. 856/1 v k.ú. Podivín č.j. MUP-1284/2018 

Usnesení: rada města projednala žádost o výpůjčku části pozemku p.č. 856/1 v k.ú. Podivín č.j. 

MUP-1284/2018 a rozhodla zveřejnit záměr výpůjčky části pozemku p.č. 856/1 v k.ú. Podivín 

o výměře 60 m2 na  dobu určitou do 31.12. 2020. Termín pro podávání žádostí: do 15.8. 2018 

do 12,00 hod.. 

 

93.12. Závěr 

O usneseních rada města hlasovala a tato schválila. 

 

 

Zapsal: 24.7. 2018 Ing. Radim Mildner         Ověřovatel: Ing. Martin Důbrava, DiS. 

 

 
 


